TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA MICHELA VECHI SAVIATO, DA

1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº479/2018

PROTOCOLO SEI 0045901-85.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/08/2018

HORÁRIO: Das 14h30min às 16h30min

LOCAL: Auditório da ESEJE. R. da Glória, 393, Centro Cívico, térreo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2007739-1 ABEL FRANÇA DE OLIVEIRA 140293750

2007748-1 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

2006673-4 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

2006506-2 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

2006930-0 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS  104521690

2007239-6 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2006865-5 ANA CAROLINA MARTINEZ BAZIA 104429122

2006985-8 ANA PAULA DALLA BENETTA DE LA CERDA
ZENTENO

94541093

2006352-2 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

2007791-6 ANDRÉA PAULICO  7.218.960-4

2007515-7 ANDRESSA KRITA LANGER 89082676

2006437-9 ANGELA MARA BENITEZ 73399700

2006729-2 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

2006313-2 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2007011-3 BRUNA KNOPFHOLZ 96559798

2007669-1 CAMILA GABRIELE MARIUSSI 1325712264

2006428-2 CESAR AUGUSTO BECHER MORAES 91436108

2007183-6 DANIEL GALLO PILGER 9.943.513-5

2007790-0 DANILO ARNAUT SARAIVA 564048872

2007389-4 DIEGO LUCIANO DA LUZ 97776300

2007731-5 DIÓGENES KACZUK GONÇALVES 95345638

2006481-0 EDRIAM ESTEFANI BREK FERREIRA 97009900

2007312-3 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 131949391

2006386-3 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2006333-8 GABRIELLY ZICA PADILHA

2007728-7 ISABELA LEINEKER DE OLIVEIRA 125620400

2006929-0 ISABELLE MARTINS DE LIMA 419819289

2007683-4 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 9.881.593-7

2007670-8 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

2006365-3 JOICE DE FÁTIMA PEREIRA 134881992

2007001-0 JULIANA BORTOLINI 84417293

2006987-0 JULIANA BRAMBILLA 9183527-4

2007700-9 JULIANO CHAGAS MOREIRA 97590842

2007005-2 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

2007761-4 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

2006425-3 KEITI DAIANE BORGES 9.699.481-8

2007616-0 KELLY CRISTINA SELIVON PIGATTO 51111940

2007016-6 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2007691-3 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO 5632336

2006600-3 LEONARDO CATTO MENIN 83664851

2006964-7 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

2007787-4 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

2007022-7 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

2007786-1 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO  52.657.490-2

2006715-1 MARIA GABRIELA CARVALHO GUEDES 26805308

2006558-5 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

2007776-4 MARIANA GOUVEIA GHISI 1110747

2006584-6 MATEUS FERNANDES ROSÁRIO 125848885

2006330-1 MATHEUS DE LUCAS HAUS 10954158-3

2006677-5 MATHEUS MARIA BONDEZAN 103185017

2006470-8 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

2007311-0 MILENA GONÇALVES LEAL 133188274

2006371-9 NATHALIA AMORIN MAFRA 13.237.288-8

2007677-7 NATHÁLIA RODRIGUES BERTHIER 101768848

2006704-8 NEWTON EVERTON RODRIGUES DE OLIVEIRA DA
SILVA

9369155-5

2007693-2 NICOLAS MOISÉS BOSA 10.253.185-0

2007768-0 NICOLLY JACOB CASTANHA 123355512

2006745-0 PATRÍCIA HECARI PLANTZ 282316041

2007266-0 ROBERTA GONÇALVES MENDES 109978507

2007036-4 RODRIGO ARAUJO FOWLER 8.995.377-4

2006562-6 RODRIGO BATISTA DA SILVA 91447541

2006500-4 ROSEMARY CARDOSO SOARES DO NASCIMENTO  14487840

2006891-0 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

2006565-7 THALYTA DOLBERTH DA SILVA 103930170

2007737-0 THIAGO LOURENÇO DA SILVA MERISIO 124738490

2006435-1 TIAGO MICHENKO 110430817

2007021-5 VANESSA EBLING COMINE 92930157

2006837-6 VERIDIANA LOYOLA SERRANO 82826599

2006460-4 VICTORIA BRINGEL GONÇALVES 103403588

2006492-1 YASMIN DAUM ASSIS DA CRUS 109979295